薩大学教錢文I
I

教务字〔2019〕5号

关于组织2017级本科生开展体育项目选课的通知

V

各院部：

根据现行本科专业人才培养方案要求，我校本科生《体育》课程二

年级施行选课制度，由学生选学板块课程组织教学。为做好2018-2019

学年第2学期教学工作，现面向2017级本科学生开展选课工作，有关

要求通知如下：

选课内容：体育包含篮球、排球、定向越野等项目，实际可选项目

以系统为准，每位学生必须且限选一项

未学过的项目。

选课对象：2017级本科专业所有学

生

选课时间：2019年1月8日19:00

至2019年1月13日23:00

四、选课网址：手机扫描二維码或通

过智慧校园登陆或直接输入教务系统网

址11 "！？：〃—，—̂ ；!!!.̂ ^̂ !!.。伞一，登陆后在自主

选课界面，按需选修体育项目。

江西中医药大学教务处

； ^ ，
#^2019年『月8曰印发